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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
5.1.3.7.0-3711-0001-1-401-0000 PASAJES AEREOS
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $0.00
G3 15-sep.-16 AEROENLACES VIATICOS TESORER Factura N° 5206 2,201.64 0.00 2,201.64
SEPTIEMBRE 2,201.64 0.00 $2,201.64
5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-0000 VIATICOS EN EL PAIS
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $31,015.31
G3 15-sep.-16 OPERADORA DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 12404 118.00 0.00 31,133.31
G3 15-sep.-16 OPERADORA DE VIATICOS MEDICO M Factura N° 5BA4 181.00 0.00 31,314.31
G3 15-sep.-16 OPERADORA DE VIATICOSPARAMED Factura N° 95A8 229.00 0.00 31,543.31
G67 28-sep.-16 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS PARAMED Factura N° 5452 174.00 0.00 31,717.31
SEPTIEMBRE 702.00 0.00 $31,717.31
5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000  VIATICOS EN EL PAIS
SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $15,082.39
G3 15-sep.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS SINDICO Factura N° 139 700.00 0.00 15,782.39
G3 15-sep.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° A129 450.00 0.00 16,232.39
G3 15-sep.-16 AGENCIA DE VIAJES VIATICOS TESORER Factura N° 1442 600.00 0.00 16,832.39
G3 15-sep.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° 116 500.00 0.00 17,332.39
G67 28-sep.-16 RESTAURANT LOS VIATICOS DIR DES Factura N° 10634 323.00 0.00 17,655.39
G67 28-sep.-16 MOISES ALCAZAR ARIAS VIATICOS DIR DES Factura N° F210 388.60 0.00 18,043.99
G67 28-sep.-16 MOISES ALCAZAR ARIAS VIATICOS DIR DES Factura N° 7363 380.48 0.00 18,424.47
G67 28-sep.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS DIR CAT Factura N° A151 500.00 0.00 18,924.47
G67 28-sep.-16 PREMIUNM RESTAURANT VIATICOS DIR TUR Factura N° 2004 184.00 0.00 19,108.47
G67 28-sep.-16 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS SINDICO Factura N° A4887 235.00 0.00 19,343.47
G56 20-sep.-16 LATINOAMERICANA DE HOSPEDAJE DIR T Factura N° 24428 4,724.00 0.00 24,067.47
SEPTIEMBRE 8,985.08 0.00 $24,067.47




